

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АГФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Кафедра материаловедения и основ конструирования																							
216	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
215	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Кафедра микробиологии																							
56	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Кафедра промышленной и прикладной экологии																							
03.01.061А	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03.01.062А																							
03.01.063А																							
03.01.11	Инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
03.01.09А, 03.01.10А	Инженер-лаборант (I категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Кафедра технологии неорганических веществ и электрохимических производств																							
03.03.07А, 03.03.08А, 03.03.09А, 03.03.10А, 03.03.11А	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03.03.05	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
03.03.17А, 03.03.18А, 03.03.19А, 03.03.20А, 03.03.21А, 03.03.22А, 03.03.23А, 03.03.24А	Инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Кафедра фундаментальной химии и методики обучения химии																							
03.02.04А	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03.02.06А, 03.02.07А, 03.02.08А, 03.02.09А, 03.02.10А, 03.02.11А, 03.02.12А, 03.02.13А, 03.02.14А, 03.02.15А	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03.02.01	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03.02.02	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03.02.14	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03.02.32	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
03.02.21А, 03.02.22А, 03.02.23А, 03.02.24А, 03.02.25А, 03.02.26А, 03.02.27А, 03.02.28А, 03.02.29А, 03.02.30А, 03.02.31А	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
03.02.33	Инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
03.02.18А, 03.02.19А	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Комбинат питания																							

209А, 209А-1А, 209А-2А, 209А-3А, 209А-4А, 209А-5А, 209А-6А, 209А-7А, 209А-8А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
210А, 210-1А	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Структурное подразделение: Кафедра химии и технологии переработки полимеров																							
03.04.07	Инженер (2 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
03.04.09	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
03.04.04А, 03.04.05А, 03.04.06А	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
03.04.11	Лаборант	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Структурное подразделение: Управление капитального строительства и технической эксплуатации																							
6413.59, 6413.591А	Малер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	НЕТ
Структурное подразделение: Педагогический институт, кафедра медико-биологических дисциплин																							
05.01.01.16	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Структурное подразделение: Юридический институт. Кафедра теории и истории государства и права																							
02.05.02	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по хозяйственной деятельности и комплексной безопасности образовательного процесса

(подпись)

(подпись)

Бучков Г. Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.10.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель выборного органа первичной профсоюзной
организации работников ВетГУ

(должность)


(подпись)

Ушакова Ю. Н.

(Ф.И.О.)

18.10.23
(дата)

Заместитель проректора по управлению имущественным
комплексом

(должность)


(подпись)


Журавлев М. В.

(Ф.И.О.)

18.10.23
(дата)

Начальник управления по работе с персоналом

(должность)


(подпись)

Михайленко Е. Н.

(Ф.И.О.)

18.10.23
(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)


(подпись)

Кротов А. Г.

(Ф.И.О.)

18.10.23
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку
условий труда:

Инженер 2 категории физического отделения ИЛ

(должность)


(подпись)

Горев А. Н.

(Ф.И.О.)

11.10.2023

(дата)